

ÅRSREDOVISNING

för

Skin Care Beauty Gavleborg AB

Org.nr. 559363-1855

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Åkenes Johnson, Styrelseledamot

2026-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer skönhetsprodukter och utbildningar inom hudvård till privatpersoner.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 40% mot fg räkenskapsår, detta då den verksamma i bolaget förflyttat sig geografiskt och inte haft samma möjlighet till försäljning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	280 009	463 308	557 057	527 177
Resultat efter finansiella poster	-60 560	-115 001	43 203	184 242
Soliditet (%)	24,93	61,62	81,80	82,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	179 722	-115 001	89 721
Balanseras i ny räkning		-115 001	115 001	0
Årets resultat			-60 560	-60 560
Belopp vid årets utgång	25 000	64 721	-60 560	29 161

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	64 721
Årets resultat	-60 560
	<u>4 161</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 161
	<u>4 161</u>

Skin Care Beauty Gavleborg AB
Org.nr. 559363-1855

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skin Care Beauty Gavleborg AB

Org.nr. 559363-1855

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		280 009	463 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>280 009</u>	<u>463 308</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-181 472	-232 817
Övriga externa kostnader		-158 564	-346 484
Summa rörelsekostnader		<u>-340 036</u>	<u>-579 301</u>
Rörelseresultat		-60 027	-115 993
Finansiella poster			
Ränteintäkter		262	1 190
Räntekostnader		-795	-198
Summa finansiella poster		<u>-533</u>	<u>992</u>
Resultat efter finansiella poster		-60 560	-115 001
Resultat före skatt		-60 560	-115 001
Årets resultat		<u>-60 560</u>	<u>-115 001</u>

Skin Care Beauty Gavleborg AB

Org.nr. 559363-1855

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	81 998	68 924
Summa varulager	81 998	68 924
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	16 203	16 978
Övriga fordringar	12 348	11 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	14 960
Summa kortfristiga fordringar	28 551	43 038
Kassa och bank		
Kassa och bank	6 406	32 993
Summa kassa och bank	6 406	32 993
Summa omsättningstillgångar	116 955	144 955
SUMMA TILLGÅNGAR	116 955	144 955

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	64 721	179 722
Årets resultat	-60 560	-115 001
Summa fritt eget kapital	4 161	64 721
Summa eget kapital	29 161	89 721
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 097	23 810
Övriga skulder	71 697	8 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	22 628
Summa kortfristiga skulder	87 794	55 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	116 955	144 955

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

Maria Åkenes Johnson

Maria Åkenes Johnson

2026-02-23